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住
民
課
・
税
務
署

お
知
ら
せ

【
償
却
資
産
申
告
書
】

　
個
人
・
法
人
を
問
わ
ず
、
事

業
用
の
償
却
資
産
を
所
有
し
て

い
る
方
は
、
今
年
の
１
月
１
日

現
在
の
資
産
状
況
を
１
月
31
日

（
月
）
ま
で
に
住
民
課
へ
申
告

し
て
く
だ
さ
い
。

　
償
却
資
産
と
は
、
土
地
お
よ

び
家
屋
以
外
の
事
業
の
用
に
供

す
る
こ
と
が
で
き
る
資
産
で
、

そ
の
減
価
償
却
額
（
費
）
が
、

所
得
の
計
算
上
、
損
金
ま
た
は

必
要
経
費
に
算
入
さ
れ
る
も
の

で
す
。

①
提
出
書
類

・
申
告
書

・
種
類
別
資
産
明
細
書

②
課
税
標
準
額

　
今
年
の
１
月
１
日
現
在
の
償

却
資
産
の
価
格
で
課
税
台
帳
に

登
録
さ
れ
た
価
格
で
す
。

③
免
税
点

　
課
税
標
準
額
の
合
計
が

１
５
０
万
円
未
満
の
場
合
は
課

税
さ
れ
ま
せ
ん
。

④
税
額

　
課
税
標
準
額
に
１
０
０
分
の

１
・
４
（
税
率
）
を
乗
じ
て
算

出
さ
れ
ま
す
。

【
給
与
支
払
報
告
書
】

　
各
事
業
主
の
方
は
、
令
和
３

年
中
に
支
払
っ
た
給
料
・
賞

与
・
手
当
な
ど
を
取
り
ま
と
め

た
給
与
支
払
報
告
書
を
１
月
31

日
（
月
）
ま
で
に
住
民
課
へ
提

出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
住
民
課

　
　
　
　
　☎
83
‐
２
１
９
０

■
青
梅
税
務
署
主
催

税
理
士
に
よ
る

　
　無
料
申
告
相
談

 

無
料
申
告
相
談
を
つ
ぎ
の
と

お
り
開
催
し
ま
す
（
土
地
、
建

物
お
よ
び
株
式
な
ど
の
譲
渡
所

得
の
相
談
を
除
き
ま
す
）。

〔
日
程
〕
２
月
14
日
（
月
）

〔
相
談
受
付
〕

・
午
前
９
時
30
分
～
11
時
30
分

・
午
後
０
時
30
分
～
２
時
30
分

〔
会
場
〕
役
場
会
議
室

〔
事
前
申
込
に
つ
い
て
〕

　
オ
ン
ラ
イ
ン
ま
た
は
電
話
に

よ
る
事
前
申
込
が
必
要
で
す
。

①
オ
ン
ラ
イ
ン
で
の
事
前
申
込

　
１
月
５
日(

水)

か
ら
申
し

込
み
が
可
能
で
す
。

　
詳
細
は
「
税
理
士
に
よ
る
無

料
相
談
事
前
申
込
サ
イ
ト
」
を

ご
覧
く
だ
さ
い
。

（https://coubic.

com/omezei/book

ing_pages#pageContent

）

②
電
話
に
よ
る
事
前
申
込

・
１
月
11
日
（
火
）
か
ら
申
し

込
み
が
可
能
で
す
。
事
前
申

込
専
用
番
号
（
☎
０
５
７
０
‐

０
０
７
６
９
０
（
受
付
時
間
・

平
日
午
前
９
時
～
午
後
６
時
）
） 

の
オ
ペ
レ
ー
タ
ー
に
「
青
梅
税

務
署
」
、
「
奥
多
摩
町
役
場
の
会

場
お
よ
び
相
談
日
時
」
、
「
相
談

者
の
氏
名
・
電
話
番
号
」
を
お

伝
え
く
だ
さ
い
。
事
前
申
込
専

用
番
号
以
外
で
の
電
話
申
込
は

受
付
け
て
お
り
ま
せ
ん
。

＊
申
告
に
お
越
し
に
な
る
際

は
、
マ
ス
ク
の
着
用
お
よ
び
申

告
会
場
入
口
で
の
検
温
、
手
の

消
毒
の
実
施
に
ご
協
力
く
だ
さ

い
。
ま
た
、
申
告
書
な
ど
の
提

償
却
資
産
申
告
書
・
給
与
支
払
報
告
書

　

 

ー
提
出
は
１
月
31
日
（
月
）
ま
で
ー

令
和
４
年
度
住
民
税
（
町
・
都
民
税
）
の
申
告

　お
よ
び
令
和
３
年
分
所
得
税
の
確
定
申
告

出
の
み
の
場
合
は
、
税
務
署
へ

郵
送
に
て
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
青
梅
税
務

署
　
　
　
　
☎
22
‐
３
１
８
５

■
町
職
員
に
よ
る

　申
告
の
相
談
・
受
付

　
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
症
対
策
と
し
て
、
申
告
会

場
内
が
密
に
な
る
こ
と
を
避

け
、
待
ち
時
間
を
少
な
く
す

る
た
め
、
申
告
の
相
談
受
付

は
、
昨
年
と
同
様
に
電
話
に

よ
る
予
約
制
と
さ
せ
て
い
た

だ
き
ま
す
。

　
２
月
１
日
（
火
）
午
前
９

時
か
ら
電
話
予
約
を
開
始
し

ま
す
。
希
望
す
る
日
と
時
間

帯
を
予
約
し
て
く
だ
さ
い
。

＊
１
人
あ
た
り
30
分
、
２
人

分
相
談
す
る
場
合
は
、
１
時

間
を
予
約
し
て
く
だ
さ
い
。

　
１
日
30
人
分
ま
で
受
付
け

ま
す
。

　
予
約
状
況
に
よ
り
希
望
す

る
日
時
が
予
約
で
き
な
い
場
合

が
あ
り
ま
す
が
、
感
染
症
対
策

の
た
め
、
ご
理
解
と
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

〔
予
約
先
〕

　
住
民
課
　
☎
83
‐
２
１
９
０

〔
申
告
期
間
〕
２
月
16
日
（
水
）

～
３
月
15
日
（
火
）（
土
曜
日
、

日
曜
日
お
よ
び
祝
日
を
除
く
）

＊
２
月
20
日
（
日
）・
27
日
（
日
）

は
、
休
日
の
申
告
受
付
を
行
い

ま
す
。

〔
相
談
受
付
〕

・
午
前
９
時
～
11
時
30
分

・
午
後
１
時
～
３
時
30
分

〔
会
場
〕
役
場
会
議
室

＊
申
告
に
お
越
し
に
な
る
際

は
、
マ
ス
ク
の
着
用
お
よ
び
申

告
会
場
入
口
で
の
検
温
、
手
の

消
毒
の
実
施
に
ご
協
力
く
だ
さ

《
次
ペ
ー
ジ
へ
続
く
》
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